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EAAHNIKH AHMOKPATIA

1"YTEIONOMIKH NEPI®EPEIA

ATTIKHZ

eAéyxou Tou Nopidou EAeykTh - AoyioTh).

YNOYPrEIO YIFEIAZ & KOIN. AAAHAEITYHZ

? i\éEELI\JOCPYM EN B sors 1100 115095

Reason:
Location: Athens

[ENIKO NO2OKOMEIO AOHNQN "H NMAMMAKAPIZTOZ"

STOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ XPHEZHZ ané 1 Iavouapiou 2014 ¢w¢ 31 Askepppiou 2014

(Anpooisuopeva Baoel Tou ap. 27 Tou N. 3599/2007 yia Anpooieg Movadeg YyEiag nou ouVvTAOOOUV ETHOIEG OIKOVOMIKEG KATAOTAOEIC kaTa Ta A.M.X.A.)

Ta napakdTw oToIxXEia Kal NANPoPOopies, Nou nNpokUuNTouv ano TIC OIKOVOUIKEC KaTaoTAoeIG, OTOXEUOUV OE JIA YEVIKN EVNHEPWON YIA TNV OIKOVOMIKN) KATAOTAON Kal Ta anoTeAéopata Tou Mevikou Noookopegiou ABnvwv " H MappakapioToc”.
O avayvwoTng, nou emdnTei oAoKANPwHEVN €1KOVA TNG OIKOVOMIKAG BE0NG Kal TWV ANOTEAEGUATWY TNG NpEnel va eEaopaliosl Npoopacn OTIG ETHOIEG OIKOVOMIKEG KATACOTACEIC Nou npoBAEnouv Ta Aigdvry AoyloTikd MpoTuna kai Tnv €kBeon

2TOIXEIA THZ ENIXEIPHZHZ:
EnonTteuouaa Apxn:

AigBuvan diadikTuou:
>0UvBeon AloiknTikoU ZupBouliou:

1n YMNE ATTIKHZ

http://mwww.pammakaristos-hosp.gr
Mpoedpog: KAYKAZ HAIAZ

AvTinpoedpog: MMAKOYPOZ XPHZTOZ

Huepopnvia £ykpiong ano 1o AloIKNTIKO SUHUBOUAIO

TWV ETACIWV OIKOVOUIK®MY KATAOTACEWV:
OpKWTOI EAEYKTEG AOYIOTEG:

MéAn: POYSS03 NIKOAAOS, AAPAKTAs | EAEYKTIKN eTaipia:

ANAPEAZ, NITZAZ TEQPTIO%

TUnoc €kBeong eAEyXoU:

24/9/2015

MEQPI.NIKOY-AHM. MNAMAZHZ

KSI GREECE IKE
ME ENIOYAA=H

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ XPHZHZ (nood eK(ppPaCHEVA OE EUPK)

ENEPIrHTIKO

KukAogpopoUvTa nEPIoUcIakd oToIXEia
Tauiaka diabgoiua kai iIooduvapa

Anartioeig and napoxr UYEIOVOUIK®Y UNNPESI®DV
AnoBépara

Mn kKukAOpOopPOUVTa NEPIOUTIAKA OTOIXEIA
EvowpaTta nepiouaiakd oToixeia 0To KOGTOG KTHOoNG

AUAa nepiouaiaka oToixeia
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

IAIA KE®DAAAIA KAI YNIOXPEQSEIZ
BpaxunpOOEOHEG UNOXPENTEIG
YNOXPEWOTEIC OE NPOUNBEUTEG

N\OINEG UNOXPEWTEIG

MakponpOOECHEG UNOXPEWOTEIG

KpaTikéG enixopnynoeIG Nayiwv NEPIOUCIAK®Y OTOIKEIWV
2ZUvoAo unoxpemoswv (a)

Ka@apn O@¢on

Eiopepopevo kepahaio

Eiopopéc ano 1o KpdaTtog

MAeovaopata/EANeipaTa €ig veo

ZUvoAo Idiwv KepaAdaiov (B)

ZYNOAO IAIQN KE®ANAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (a)+(B)

31.12.2014

31.12.2013

1.103.970,13
21.669.692,55
354.444,25

996.736,38
0,02

ZuvoAIka eiI00dnpaTa
'Ecoda and napoxr) UYEIOVOUIKWV UMNPECIWV
922.590,89 | MeTtaBiBaceic and AAAeG KUBEPVNTIKEG OVTOTNTEG
13.501.632,36 | XpnuaTooikovopika £€00da
304.399,59 | Aoina ¢coda
ZUvoAo €1000NHATOV
1.115.871,51 Aandaveg
0,02 | Aandavec piobodoaiag

24.124.843,33

15.844.494,37 | Aandveg avaA@oipwy

3.161.392,19
518.665,61

AnooBéoeig
Noingg danaveg

XpnUaTooIKOVOUIKa £600a

ZUvoAo danavav

2.524.657,37 | 'EAAeipa/MNAegovaocpa nepiodou (a)
819.535,10 | Mpoepxopeva:

3.680.057,80

690.406,97

3.344.192,47 - Ano Aermoupyikn dpacTtnpidTnTa

757.455,30

4.370.464,77

1.500.105,39
26.840.584,75
-8.586.311,58

4.101.647,77

Aoina cuvoAika eicodnuara (B)

1.500.105,39 | ZuykevrpwTika ouvoAikd sicodnpara nepiodou (a) + (B)

21.737.756,75
-11.495.015,54

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ XPHZHZ (nood ek(ppaocpEva CE EUPM)

01.01 - 31.12.2014

01.01 - 31.12.2013

8.623.698,07
7.444.997,23
7.900,06
68.734,69

10.534.703,59
7.115.340,71
8.467,95
142.792,74

16.145.330,05

7.872.099,64

2.482.098,81
161.496,29
2.718.971,59

1.959,76

17.801.304,99

7.459.135,21

2.979.085,60
174.407,69
2.915.003,72

0,00

13.236.626,09
2.908.703,96

2.908.703,96
2.908.703,96

5.102.828,00

13.527.632,22
4.273.672,77

4.273.672,77
4.273.672,77

4.636.364,66

8.011.531,96

8.910.037,43

19.754.378,56

11.742.846,60

24.124.843,33

15.844.494,37

AEITOUPVIKEG SPUOTNPIOTNTEC:

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KE®AAAIQN XPHZIHZ (nood ekppacHEVa OE EUPW)

>Uvoho Idiwv Kepalainv Evaping xprioewg
(01.01.2014 a1 01.01.2013 avTioToixa)
SUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA €1000MaTa NeEPIOdOU
ZUvolo ISimv KepaAaiov ARENnG xpnong
(31.12.2014 ka1 31.12.2013 avTioToixa)

Eionpd&eic and napoxr) UYEIOVOUIKWY UNNPECIOV
AMN\eC gionpa&eig

31.12.2014

31.12.2013 TOKoI £10NpaxBevTEG

11.742.846,60
8.011.531,96

'E€0da npoownikoU
2.832.809,17 | MAnpwpEG O NPOPNBEUTES
8.910.037,43 | AA\EG NANPWHEG

19.754.378,56

11.742.846,60

EnevOuTIKEG SpACTNPIOTNTEG:

MNpooBeTa oTOIXEIA KAI NANPOWPOPIEC:

1. O1 aVWTEPW OIKOVOMIKEG KATACGTACEIC AnoTEAOUV To OEUTEPO £TOC epappoynG Twv AMXA (ap. 27 Tou N. 3599/2007).

Eionpa&eig ano evoikia

XpnuaTodoTIKEG dpacTNPIOTNTEG:

2. O apiBudg Tou anacxohoUpevou npoownikoU kaTta Tnv 31.12.2014 kai Tnv 31.12.2013 avepxoTav o€ 293 kal 294 AToua Eionpageic ano enixopnyACEIC nayiwv kal Sanavev

avTioToIxa.

3. O1 enevdUoeic Tou Noookopsiou os ndyla NEPIOUCIAKA OTOIXEIa yia TNV TPEXouoa xprion aviihBav os 42.361,16 supw.

4. ZTIG avaepOpeveC xpnoeig 2013 kai 2014 pappoaTNKav ol CUVTEAEDTEG anooBeang Tou apbpou 3 Tou N. 4110/2013

Tapiaka diabéocipa kal iIcoduvapa ARENG nepiédou

KaBapég Tapeiakég pogg ano ASITOUPYIKEG SPpAcTNPIOTNTEG

AyOpEG EyKaTAOTACEWV Kal €E0MAIOHOU Kal AOINEG ENEVOUOEIG

KaBapég Tapeiakég pogG ano eneVAUTIKEG paoTnpIOTNTEG

KaBapéG TapeIakEG poEG and XpNHATOSOTIKEG SpacTNPIOTNTEG

KaBapn peTaBoAn oTa Tapeiaka diabggipga TnG nePIodou

Tapiaka diabgoipa kail iI00dUvapa évapEng nepiodou

STOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN XPHZHZ (nood ekQpacHéva OE EUP®)

01.01 - 31.12.2014

01.01 - 31.12.2013

244.913,35
191.040,01
6.715,05
-7.801.213,60
-4.382.805,08
-468.721,24

281.323,28
726.628,68
8.467,95
-7.459.135,21
-8.542.312,44
-1.912.833,53

-12,210.071,51

-16.897.861,27

-42.361,16 -59.849,29
0,00 0,00
-42.361,16 -59.849,29

12.433.811,91

17.423.180,71

12.433.811,91

17.423.180,71

181.379,24 465.470,15
922.590,89 457.120,74
1.103.970,13 922.590,89

O AIOIKHTHZ
TOY NOZOKOMEIOY

KAYKAZ HAIAZ
A.A.T. Al 664935

AOGnva, 30/06/2015
O ANATNAHPQTHZ NMPOIZTAMENOZ
AIEYOYNZHZ AIOIKHTIKHZ YNMHPEZIAZ

KATAPAZ EYAITEAOZ
AAT AK 725891

O ZYNTA=AZ OIKONOMIKOZ 2YMBOYAOZ

MANATIQTHZ X. MANAPIQTHZ
AAT AH 547551
AP. AA. 65163 - A' TAZHZ

AAA: 73HM46907T-H4B


ΑΔΑ: 73ΗΜ46907Γ-Η4Β
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